

Pachet materiale curatenie

I.D.: 43921036

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.250,42 RON - 1.250,42 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar lei Valoare fara TVA 1 Alcool sanitar 500 ml buc 18 3,43 61,74 lei 2 Clor parfumat 1 l Sano lamaie buc 9 3,42 30,78 lei 3 Crema Cif, 750 ml buc 9 7,65 68,85 lei 4 Odorizant wc Sano, 55 g, coloreaza apa buc 50 5,62 281,00 lei 5 Detergent DERO , sac de 10 kg buc 1 50 50,00 lei 6 SANO FLOOR FRESH, detergent pardoseli 1 l buc 45 10,12 455,40 lei 7 Galeata plastic 15 cu roti si storcator buc 1 7,59 7,59 lei 8 Hartie igienica Sano, 2 str buc 200 0,59 118,00 lei 9 Odorizant rezerva Glade Microspray buc 1 7,99 7,99 lei 10 Saci 160 l, negri, 10 buc/rola buc 6,99 0,00 lei 11 Saci 35 l, negri, 50 buc/rola buc 450 0,07 lei 31,50 lei 12 Sapun lichid Hillox, de liliac, bidon de 5 l buc 4 14,15 56,60 lei 13 Sapun toaleta Palmolive/ Camay 90 g buc 18 1,29 lei 23,22 lei 14 Domestos 750 ml 11 5,25 57,75 lei Total 1.250,42 le
